ter vel ex caufa Permutationis (quoties tibi placuerit) dimittere, et?
loco DimiiTi vel Dimifforum, aliud vel alia, fimilia vel diffimilia, Benefi-

cium feu Beneficia, Ecclefiafticum vel Ecclefiaftica, duo duntaxat, fe*

invicem compatientia, fimiiiter rccipere, et (quoad vixeris) retinere;

Necnon ad hujufmodi facros etiam Presbyteratus Ordines, a quocunque
Epifcopo Catholico, tibique facras manus imponere volenti, aliquibns

diebus Dominicis et Feftivis, quos duxeris eligendos, extra Tempora a.

Jure ftatuta, et ad duos ex ipfis Ordinibus unica die Dominica (ut pra:-

fertur) aut iblenni, promoveri, libere et licite valeas, miiericorditer

diipenfamus
\

prasdicr.o Defectu, et Conftitutionibus ac Ordinationibus^

casterilque contrariis, nequaquam obftantibuso In quorum omnium et

fingulorum, &c.

CXV> Dimijfo

88 DE ORDINIBUS SACRIS.

Irregul&r
%

fO
tas.

Nothus.

Dimiflio.

Da/derby

Mm.fo/.iS?.

1^84.

I3II.

CXV. ^Dimiffio ReBorhy Natalibus legitime probatis.

NOVERINT Univcrfi praefentes Literas infpe&uri, Quod Nos
Johannes, permiffione divina Lincolnienfis Epifcopus, Literas

fcelicis recordationis Fratris J. permiffione divina Cantuarienfis Archiepif-

copi, totius Anglix Prjmatis, infpeximus, tenorem qui lequitur con-
tinentes

:

Universis prasfentes Literas infpecturis, Frater J. permilfione di-

vina Cantuarienfis Archiepifcopus, totius Angliac Primas, Salutem in

Domino et pacem fempiternam. Vifitantes, Metropolitico Jure, Dice-

ccfim Lincolnienfem, et ad Decanatum de Goudlaxton perlbnaliter dc-

clinantes, Galfridum Rcctorem - Ecclefise dc Glaftby fecimus, coram
Nobis, ad Judicium evocari, fuper eo qubd dicebatur, ipfum, non le-

gitimum nec legitimatum, fefe (de Licentia Dicecefani) procurafTe ad

Sacerdotalem Ordinem promoveri, et (ab eodem Epifcopo) Re&orem
inftitui, in Ecclefia memorata refponfurum ; Comparente fiquidem dicto

Re&ore poftmodum in Judicio, et exhibitis Literis fuper hoc et Inftru-

mentis, Cj/uia conftabat ipfiim, fuper Habilitate et etiam Natalibus,

fufficienter cffe munitum, Clerici ct CommifTarii noftri eum, tanquam
idoneum ad di&am Ecclefiam retinendam, ab Examine Curiae noftrse

dimiferunt. In cujus rei Tcftimonium, has Literas fibi conceffimus,

Sigilli noftri munimine roboratas. Dat' apud Tyncwell, quinto Id.

Januarii, Anno Domini millefimo duccntefimo octogefimo quarto, Or-
dinationis noftrse fexto.

In cujus infpectionis Teftimonium, Sigillum noftrum pracfentibus cft

appcnfum, 'Dat' apud Totenhale, juxta London, fcptimo Idus Maii,

anno Domini millefimo trecentefimo undecimo, et Confecrationis noftras

undccimo.

Irregulari-

tas.

Minor
Annis.

Dilpenla-

tio.

L^NTNJ
In Lib. Offic.

Facultat. Fol.

'57-

CXVI. Difpenfatio pro Ordine Diaconatiis, infra zyEtatem, fuf-
cipiendo.

GILBERTUS, providentia divina, Cantuaricnfis Archiepifcopus,

&.c. Di/ecJo Nobis in Chrifto Thomx Trott, Aulae Pembrociae,

Acadcmiae Cantabrigix, Artium Baccalaureo, Salutem et gratiam.

'Porreclis Nobis, cx partc tu.i fupplicationibus inclinati, Tecum qui (ut

afferis) in Diceccfi London natus cxiftis, ct facro Diaconatus Ordinc in-

figniri dcfidcras, Ut tgitur unico dic, Fcfto fcu Profcfto, ad facrum
Diaconatus Ordincm, a rcvcrcndo in Chrifto Patrc et Confratre noftro

Humfredo, cadcm providcntia London Epifcopo, non obftantc quod
tu,prxdi&usThomasTrott,viccfimumtcrtium ^Etatistux Annum non-

dum complevciis (ctiamfi cxtra Tcmpora, a Jurc ftatuta, id ficri contigcrit,

2 alias
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alias tamcn rite) promoveri, ct in eis poftmodum miniftrare, libere Irrcgulari-

et licite valcas et poffis (dummodo ad id, Moribus et Scientia, habilis tas -

rcpertus fueris et idoneus, et in Latino fermone eruditus, nec in aliquaex f^CvC^
iervilibus Artibus educatus fueris, fuper quibus Ordinantis diftricte one- Minor
ramus Conicientiam, ac inluper requifita alia adimpleveris) Authori- Annis.

tate praedicta dilpeniamus ; 'Prafatoque reverendo in Chrifto Patri, eun- kOO*^
dem Ordinem Tibi ita conferendi, Licentiam concedimus et Facultatem : ?

Canonicis Inftitutis non obftantibus quibufcunque : 'Provifo femper (_/*v*\j
quod haj Literas, &c. * Dat' fub Sigilio ad Facultates, quarto die * Pr°ut in

menfis Junii, anno Domini miliefimo iexcentefimo lexageftmo quarto, "T^J
9

ct noftras Tranilationis anno primo.

CXVII. Litera Teftimoniales fuper <^/£tate plena. Irregulari-

tas.

UNIVERSIS praientes Literas infpe&uris, Johannes, permiili- C/~V"\J
onc divina Lincolnienfis Epiicopus, Salutem in omnium Salva- fjy^

tore. Univerfitati veftrae notum facimus per praefentes, Qubd Nos Annis.
dudum iiiper ^Etate Johannis, Filii Alani de Daiderby, Clerici, volen- (_/-v"NJ:
tes certis ex caufis effici certiores, fuper ea (quarto Calendas Augufti, Anno Tcftimo-

Domini miiiefimo treccntefimo quinto) per viros iide dignos et juratos, nialc*

rei hujus notitiam obtinentes, inquiri fecimus per fingula diiigenter : r^ij^:^
Et quia, per Inquifitionem, comperimus, inde factam, di&um Johan- Daiderby

nem vicefimum quartum iEtatis iiiae Annum, ante Feftum Nativitatis
Mm-foL 83 '